2017/01
TBS – Contrôle d’accès biométrique en 3D & 2D
2017/03
FlipLock
verrouillages multipoints
drive, e-drive
access, e-access
basis standard check

Options logicielles
• BioAdmin® Management Software permet de gérer les utilisateurs et les lecteurs connecté aux résaux et
server. Les fonctions les plus importantes sont :
Modules de base:
• Enrôlement biométrique des untilisateurs et la gestion des données utilisateurs
• Gestions de lecteurs et leur configuration
• Protocol de toutes les transactions pour l'analyse des données d'accès et gestion de présence
• Fonction de sécurisation de la base de donnée
TB-SOFT-BMS-MH TBS BioManager Software Mini Home
Extensions logicielles
• Permet l'enrôlement Web et client des empreintes
TB-SOFT-WCRE TBS Software Option Enrôlement
• Logiciel option 5 zones
TB-SOFT-Z-5 TBS Software Option 5 Zones
• Logiciel option 10 zones
TB-SOFT-Z-10 TBS Software Option 10 Zones
• Logiciel option 25 zones
TB-SOFT-Z-25 TBS Software Option 25 Zones
• Logiciel option 50 zones
TB-SOFT-Z-50 TBS Software Option 50 Zones
bsw.swiss „Seitenzahl“ = y 288mm Helvetica Neue LT Pro, 55 Roman, 11pt, 0/0/0/5019
• Software option nombre de zones illimités
TB-SOFT-Z-UNL TBS Software Option Zones illimités
• Software option 5 zones et horaires
TB-SOFT-ZS-5 TBS Software Option 5 Zones & Horaires
• Software option 10 zones et horaires
TB-SOFT-ZS-10 TBS Software Option 10 Zones & Horaires
• Software option 25 zones et horaires
TB-SOFT-ZS-25 TBS Software Option 25 Zones & Horaires
• Software option 50 zones et horaires
TB-SOFT-ZS-50 TBS Software Option 50 Zones & Horaires
• Software option nombre illimité de zones et horaires
TB-SOFT-ZS-UNL TBS Software Option Zones & Horaires illimités
• Permet la gestion de zones et horaires
TB-SOFT-ZSEX TBS Software Option Extension Zones